Thị Kim P số tiền vay vốn gốc còn nợ 27.000.000 đồng và số tiền lãi suất tổng 

cộng là 6.643.800 đồng. Tổng cộng số tiền vốn gốc và lãi là 33.643.800 đồng. 

Khấu trừ số tiền lãi và vốn gốc bị đơn đã trả cho nguyên đơn tổng cộng 9.900.000 

đồng. Bị đơn phải trả cho nguyên đơn số tiền vay vốn gốc còn nợ tổng cộng là 

23.743.800 đồng (hai mươi ba triệu bảy trăm bốn mươi ba nghìn tám trăm đồng). 

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày nguyên đơn chị Nguyễn Thị 

Kim P có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản 

tiền, thì hàng tháng bị đơn chị Nguyễn Thị C còn phải chịu khoản tiền lãi của số 

tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật